[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2019 №3
О признании утратившим силу постановления

главы городского поселения Воскресенск
от 24.12.2012 № 569 «Об утверждении в новой редакции

Положения о проверке достоверности и полноты
сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными
служащими администрации городского
поселения Воскресенск, и соблюдения
муниципальными служащими администрации
городского поселения Воскресенск требований
к служебному поведению»

На основании Устава муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области и в связи с изданием постановления администрации от 13.02.2019 № 23 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации городского поселения Воскресенск, и соблюдения муниципальными служащими администрации городского поселения Воскресенск требований к служебному поведению» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы городского поселения Воскресенск от 24.12.2012 № 569 «Об утверждении в новой редакции Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации городского поселения Воскресенск, и соблюдения муниципальными служащими администрации городского поселения Воскресенск требований к служебному поведению» с момента официального опубликования постановления администрации от 13.02.2019 № 23 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации городского поселения Воскресенск, и соблюдения муниципальными служащими администрации городского поселения Воскресенск требований к служебному поведению» в Воскресенской районной газете «Наше слово».
2. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику организационного отдела администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск (www.vosgoradmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Воскресенской районной газете «Наше слово».

Глава городского поселения Воскресенск

        А.С. Владович